

COMPUTO METRICO SOMMARIO

- VIA VERGA	8.027,23 €
- VIA TRUCCO	6.976,26 €
-VIA PRINCIPE TOMMASO	3.821,54 €
- VIA Garella	7.744,15 €
- VIA Elena di Montenegro	8.823,17 €
- Messa in quota chiusini	580,20 €
	<hr/>
	35.972,55 €



COMPUTO METRICO V. VERGA

Nr. Ord.	CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:			Quantità	IMPORTI unitario	TOTALE
			Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		
1	01.A22.E05.120	Scarifica di pavimentazione bituminosa con lavorazione a freddo mediante macchina fresatrice, comprese le eventuali opere di rifinitura della scarifica anche se da eseguirsi a mano (per esempio attorno ai chiusini non rimovibili, nelle cunette, nelle fasce di raccordo etc.); il carico e trasporto del materiale di risulta a scarica, esclusi gli oneri per il conferimento a scarica; l'accurata pulizia del fondo, le opere provvisorie per deviazione del traffico, la rimozione eventuale di griglie e chiusini e trasporto in luogo di deposito temporaneo, qualora necessario, esclusa la successiva nuova messa in quota, da computarsi a parte, compreso ogni onere per il funzionamento dei mezzi d'opera, per dare il lavoro finito a regola d'arte. PER INTERVENTI COMPLESSIVAMENTE FINO A 1.500 MQ.						
		INTERVENTI NON CONTIGUI - per profondità da 3 a 4 cm						
2	29.P15.A15.010	miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01 (rif. codice GER 17 03 02)						
		SOMMANO mq					6,00	2934,00
3	01.A22.A44.010	Provvista e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume modificato in ragione di						
		Kg 0,800/m ²						
4	01.A22.B10.030	Provvista e stesa a tappeto di conglomerato bituminoso per strato di usura, conforme alle norme e prescrizioni tecniche approvate con Deliberazione della Giunta Comunale di Torino del 28/11/2000, steso in opera con vibrofinitrice a perfetta regola d'arte secondo la vigente normativa e le eventuali indicazioni della D.L., compreso l'onere della compattazione con rullo statico o vibrante con idoneo effetto costipante, esclusa la preparazione della massiciata sottostante e la provvista e stesa dell'emulsione bituminosa di ancoraggio						
		Steso a mano, per uno spessore finito compresso pari a cm 4						
5	04.P83.D06.005	Segnaletica in termocolato plastico						
		Scritta completa di STOP urbano o TAXI, altezza carattere cm 160						
		Scritta completa di STOP urbano o TAXI						
6	04.P83.D01.005	Passaggi pedonali, linee di arresto e altri segni sulla carreggiata per ogni metro quadrato di superficie effettivamente colata, spessore minimo mm. 2						
		Passaggi pedonali, linee di arresto						
		SOMMANO mq					25,62	39,71
		TOTALE						8027,23

Nr. Ord.		CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI		MISURAZIONI:			Quantità	IMPORTI		
					Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso	unitario	TOTALE	
1	01.A22.E05.120	Scarifica di pavimentazione bituminosa con lavorazione a freddo mediante macchina fresatrice, comprese le eventuali opere di rifinitura della scarifica anche se da eseguirsi a mano (per esempio attorno ai chiusini non rimovibili, nelle cunette, nelle fasce di raccordo etc.); il carico e trasporto del materiale di risulta a scarica, esclusi gli oneri per il conferimento a scarica; l'accurata pulizia del fondo, le opere provvisorie per deviazione del traffico, la rimozione eventuale di griglie e chiusini e trasporto in luogo di deposito temporaneo, qualora necessario, esclusa la successiva nuova messa in quota, da computarsi a parte, compreso ogni onere per il funzionamento dei mezzi d'opera, per dare il lavoro finito a regola d'arte. PER INTERVENTI COMPLESSIVAMENTE FINO A 1.500 MQ.									
INTERVENTI NON CONTIGUI - per profondità da 3 a 4 cm											
2	29.P15.A15.010	miscela bituminosa diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01 (rif. codice CER 17 03 02)									
SOMMANO mq											
3	01.A22.A44.010	Provvista e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume modificato in ragione di									
Kg 0,800/m²											
4	01.A22.B10.030	Provvista e stesa a tappeto di conglomerato bituminoso per strato di usura, conforme alle norme e prescrizioni tecniche approvate con Deliberazione della Giunta Comunale di Torino del 28/11/2000, steso in opera con vibrofinitrice a perfetta regola d'arte secondo la vigente normativa e le eventuali indicazioni della D.L., compreso l'onere della compattazione con rullo statico o vibrante con idoneo effetto costipante, esclusa la preparazione della massiciata sottostante e la provvista e stesa dell'emulsione bituminosa di ancoraggio									
Steso a mano, per uno spessore finito compresso pari a cm 4											
5	04.P83.D06.005	Segnaletica in termo-colato plastico									
Scritta completa di STOP urbano o TAXI, altezza carattere cm 160											
Scritta completa di STOP urbano o TAXI											
Passaggi pedonali, linee arresto e altri segni sulla carreggiata per ogni metro quadrato di superficie effettivamente colata, spessore minimo mm. 2											
6	04.P83.D01.005	Passaggi pedonali, linee di arresto									
SOMMANO mq											
cad											
2											
80,08											
160,16											
6976,27											

Nr. Ord.	CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:			Quantità	IMPORTI unitario	TOTALE
			Par. ug	Lung.	Larg.			
1	01.A22.E05.120	Scarifica di pavimentazione bituminosa con lavorazione a freddo mediante macchina fresatrice, comprese le eventuali opere di rifinitura della scarifica anche se da eseguirsi a mano (per esempio attorno ai chiusini non rimovibili, nelle cunette, nelle fasce di raccordo etc.); il carico e trasporto del materiale di risulta a scarica, esclusi gli oneri per il conferimento a scarica; l'accurata pulizia del fondo, le opere provvisorie per deviazione del traffico, la rimozione eventuale di griglie e chiusini e trasporto in luogo di deposito temporaneo, qualora necessario, esclusa la successiva nuova messa in quota, da computarsi a parte, compreso ogni onere per il funzionamento dei mezzi d'opera, per dare il lavoro finito a regola d'arte. PER INTERVENTI COMPLESSIVAMENTE FINO A 1.500 MQ.						
		INTERVENTI NON CONTIGUI - per profondità da 3 a 4 cm						
				24,00	5,60	134,4		
				16,00	6,00	96		
				4,85	1,80	8,73		
		SOMMANO mq				239,13	6,00	1434,78
2	29.P15.A15.010	miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01 (rif. codice CER 17 03 02)						
		peso 1,8 l/mc	1,6	24,00	5,60	8,6016		
			1,6	16,00	6,00	6,144		
			1,6	4,85	1,80	0,55872		
		SOMMANO mq				15,30432	10,01	153,20
3	01.A22.A44.010	Provvista e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume modificato in ragione di						
		Kg 0.800/m ²						
				24,00	5,60	134,4		
				16,00	6,00	96		
				4,85	1,80	8,73		
		m ²				239,13	0,76	181,74
4	01.A22.B10.015	Provvista e stesa a tappeto di conglomerato bituminoso per strato di usura, conforme alle norme e prescrizioni tecniche approvate con Deliberazione della Giunta Comunale di Torino del 28/11/2000, steso in opera con vibrofinitrice a perfetta regola d'arte secondo la vigente normativa e le eventuali indicazioni della D.L., compreso l'onere della compattazione con rullo statico o vibrante con idoneo effetto costipante, esclusa la preparazione della massiciata sottostante e la provvista e stesa dell'emulsione bituminosa di ancoraggio						
		Steso con vibrofinitrice, per uno spessore finito compresso pari a cm 4		24,00	5,60	134,4		
		SOMMANO mq				134,4	6,65	893,76
5	01.A22.B10.030	Provvista e stesa a tappeto di conglomerato bituminoso per strato di usura, conforme alle norme e prescrizioni tecniche approvate con Deliberazione della Giunta Comunale di Torino del 28/11/2000, steso in opera con vibrofinitrice a perfetta regola d'arte secondo la vigente normativa e le eventuali indicazioni della D.L., compreso l'onere della compattazione con rullo statico o vibrante con idoneo effetto costipante, esclusa la preparazione della massiciata sottostante e la provvista e stesa dell'emulsione bituminosa di ancoraggio						
		Steso a mano, per uno spessore finito compresso pari a cm 4		16,00	6,00	96		
				4,85	1,80	8,73		
		SOMMANO mq				104,73	8,77	918,48
6	04.P83.D06.005	Segnaletica in termo-colato plastico Scritta completa di STOP urbano o TAXI						
		cad				2	80,08	160,16
7	04.P83.D01.005	Passaggi pedonali, linee arresto e altri segni sulla carreggiata per ogni metro quadrato di superficie effettivamente colata, spessore minimo mm. 2 Passaggi pedonali, linee di arresto						
			2	0,50	3,10	3,1	25,62	79,42
		SOMMANO mq				3,1		

TOTALE	3821,54
--------	---------

COMPUTO METRICO v. Garella

Nr. Ord.	CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:	Quantità	IMPORTI
			Par.ug Lung. Larg. H/peso	unitaria	TOTALE
1	01.A22.E05.120	Scarifica di pavimentazione bituminosa con lavorazione a freddo mediante macchina fresatrice, comprese le eventuali opere di rifinitura della scarifica anche se da eseguirsi a mano (per esempio attorno ai chiusini non rimovibili, nelle cunette, nelle fasce di raccordo etc.); il carico e trasporto del materiale di risulta a discarica, esclusi gli oneri per il conferimento a discarica; l'accurata pulizia del fondo, le opere provvisorie per deviazione del traffico, la rimozione eventuale di griglie e chiusini e trasporto in luogo di deposito temporaneo, qualora necessario, esclusa la successiva nuova messa in quota, da computarsi a parte, compreso ogni onere per il funzionamento dei mezzi d'opera, per dare il lavoro finito a regola d'arte. PER INTERVENTI COMPLESSIVAMENTE FINO A 1.500 MQ. INTERVENTI NON CONTIGUI - per profondità da 3 a 4 cm	115,00 4,10	471,5	2829,00
2	29.P15.A15.010	miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01 (rif. codice CER 17 03 02) SOMMANO mq	peso 1,6 t/mc 115,00 4,10 0,04	471,5	6,00
3	01.A22.A44.010	Provvista e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume modificato in ragione di Kg 0,800/m² m²	115,00 4,10	471,5	302,06
4	01.A22.B10.030	Provvista e stesa a tappeto di conglomerato bituminoso per strato di usura, conforme alle norme e prescrizioni tecniche approvate con Deliberazione della Giunta Comunale di Torino del 28/11/2000, steso in opera con vibrofinitrice a perfetta regola d'arte secondo la vigente normativa e le eventuali indicazioni della D.L., compreso l'onere della compattazione con rullo statico o vibrante con idoneo effetto costipante, esclusa la preparazione della massicciata sottostante e la provvista e stesa dell'emulsione bituminosa di ancoraggio Steso a mano, per uno spessore finito compresso pari a cm 4	115,00 4,10	471,5	358,34
5	04.P83.D06.005	Segnaletica in termo-colato plastico Scritta completa di STOP urbano o TAXI, altezza carattere cm 160 Scritta completa di STOP urbano o TAXI	SOMMANO mq	471,5	4135,06
6	04.P83.D01.005	Passaggi pedonali, linee arresto e altri segni sulla carreggiata per ogni metro quadrato di superficie effettivamente colata, spessore minimo mm. 2 Passaggi pedonali, linee di arresto	cad 1 0,50 3,09	1	80,08
		SOMMANO mq		1,546	39,61
		TOTALE		25,62	7744,15

COMPUTO METRICO v. Elena di Montenegro

Nr. Ord.	CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI unitario	TOTALE
			Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso			
1	01.A22.E05.120	Scarifica di pavimentazione bituminosa con lavorazione a freddo mediante macchina fresatrice, comprese le eventuali opere di rifinitura della scarifica anche se da eseguirsi a mano (per esempio attorno ai chiusini non rimovibili, nelle cunette, nelle fasce di raccordo etc.); il carico e trasporto del materiale di risulta a discarica, esclusi gli oneri per il conferimento a discarica; l'accurata pulizia del fondo, le opere provvisorie per deviazione del traffico, la rimozione eventuale di griglie e chiusini e trasporto in luogo di deposito temporaneo, qualora necessario, esclusa la successiva nuova messa in quota, da computarsi a parte, compreso ogni onere per il funzionamento dei mezzi d'opera, per dare il lavoro finito a regola d'arte. PER INTERVENTI COMPLESSIVAMENTE FINO A 1.500 MQ.							
		INTERVENTI NON CONTIGUI - per profondità da 3 a 4 cm							
			77,29		7,80		602,8339		
2	29.P15.A15.010	miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voca 17 03 01 (rif. codice CER 17 03 02)					602,8339	6,00	3617,90
		SOMMAMO mq							
		peso 1,6 l/mc	1,6						
			77,29		7,80	0,04	38,58117		
3	01.A22.A44.010	Provvista e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume modificato in ragione di					38,58117	10,01	386,20
		Kg 0,800/m²							
4	01.A22.B10.015	Provvista e stesa a tappeto di conglomerato bituminoso per strato di usura, conforme alle norme e prescrizioni tecniche approvate con Deliberazione della Giunta Comunale di Torino del 28/11/2000, steso in opera con vibrofinitrice a perfetta regola d'arte secondo la vigente normativa e le eventuali indicazioni della D.L., compreso l'onere della compattazione con rullo statico o vibrante con idoneo effetto costipante, esclusa la preparazione della massicciata sottostante e la provvista e stesa dell'emulsione bituminosa di ancoraggio					602,8308	0,75	458,15
		Steso con vibrofinitrice, per uno spessore finito compresso pari a cm 4							
			77,29		7,80		602,8308		
5	04.P83.D06.005	Segnaletica in termo-colato plastico					602,8308	6,65	4008,82
		Scritta completa di STOP urbano o TAXI, altezza carattere cm 160							
		Scritta completa di STOP urbano o TAXI							
6	04.P83.D01.005	Passaggi pedonali, linee arresto e altri segni sulla carreggiata per ogni metro quadrato di superficie effettivamente colata, spessore minimo mm. 2					3	80,08	240,24
		Passaggi pedonali, linee di arresto					4,401		
			3	0,50	2,93		4,401	25,62	112,75
		SOMMAMO mq							
		TOTALE							8823,17

Nr. Ord.	CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:			Quantità	IMPORTI unitario	TOTALE
			Par.ug	Lung.	Larg.			
1	01.A22.E50.010	Messa in quota al piano strada di chiusini in ghisa nell'ambito di lavorazioni stradali successivamente all'asportazione per scarifica, mediante preventiva realizzazione di nuovo piano di appoggio costituito da cordolo in mattoni pieni e malta di cemento; comprensivo di trasporto dal luogo di eventuale deposito al sito di impiego. per dimensioni interne fino a 50x50		6,00		6,00 6,00	67,63	405,78
2	01.A22.E50.015	Messa in quota al piano strada di chiusini in ghisa nell'ambito di lavorazioni stradali successivamente all'asportazione per scarifica, mediante preventiva realizzazione di nuovo piano di appoggio costituito da cordolo in mattoni pieni e malta di cemento; comprensivo di trasporto dal luogo di eventuale deposito al sito di impiego. per dimensioni interne oltre 50x50 e fino a 80x80		2,00		2,00 2,00	87,22	174,44

TOTALE

580,22